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Biuro Przystanków Historia

Adres do korespondencji:
ul. Janusza Kurtyki 1, 02-676 Warszawa

Dyrektor – Łukasz Witek

Samodzielna Sekcja Organizacyjna

Kierownik – Magdalena Miętus
tel. (22) 581 85 95
magdalena.mietus@ipn.gov.pl 

Patrycja Strzeżysz
22 581 86 82
patrycja.strzezysz@ipn.gov.pl

Samodzielna Sekcja Planowania i Realizacji Projektów

Kierownik – Paweł Rudaś
22 540 58 50; 538 188 374
pawel.rudas@ipn.gov.pl 

Paulina Świątek
797 893 130 
paulina.swiatek@ipn.gov.pl 

Beata Kopcińska
22 544 57 39 
beata.kopcinska@ipn.gov.pl 

Marta Golińska
22 844 57 38
marta.golinska@ipn.gov.pl 

Samodzielna Sekcja Projektów Aranżacyjnych

Kierownik – Piotr Ceglarski
666 321 487 
piotr.ceglarski@ipn.gov.pl 
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Centralny Przystanek Historia

Warszawa, ul. Marszałkowska 21/25
centrumedu.ipn.gov.pl 

Naczelnik
Tomasz Morawski
tel. (22) 576 30 13, (22) 576 30 03
tomasz.morawski@ipn.gov.pl 

Edukacja 

Marika Lis
tel. (22) 576 30 01
marika.lis@ipn.gov.pl

 

Adam Podlewski
tel. (22) 576 30 10
adam.podlewski@ipn.gov.pl 

Agnieszka Szajewska
tel. (22) 576 30 08
agnieszka.szajewska@ipn.gov.pl

 

Promocja

dr Adrianna Krzywik
tel. (22) 576 30 14
adrianna.krzywik@ipn.gov.pl 

Marta Tatarczuk
tel. (22) 576 30 18
marta.tatarczuk@ipn.gov.pl 

Obsługa techniczna

Karol Górkiewicz
tel. (22) 576 30 15
karol.gorkiewicz@ipn.gov.pl 

Łukasz Kaczmarczyk
tel. (22) 576 30 07
lukasz.kaczmarczyk@ipn.gov.pl 
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Piotr Marasek
tel. (22) 576 30 15
piotr.marasek@ipn.gov.pl 

Łukasz Zwaliński
tel. (22) 576 30 17
lukasz.zwalinski@ipn.gov.pl 
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